
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,0 Mediaset 26,7
Atresmedia 27,7 Atresmedia 26,4

TVE 16,2 TVE 18,1

Tele5 12,7 Tele5 11,8
Cuatro 5,6 Cuatro 5,8

A3 12,7 A3 12,4
LaSexta 6,8 LaSexta 6,3

La1 10,5 La1 11,9
Auto 8,3 Auto 7,8
La2 2,8 La2 2,7

Tem TDT 31,1 Tem TDT 29,5
Tem Pago 6,8 Tem Pago 8,2

Otras 2,9 Otras 3,5

Fdf 3,4 Fdf 3,3
Divinity 2,3 Divinity 2,1
Energy 1,6 Energy 1,7
Boing 1,0 Boing 1,3

Bemadtv 0,4 Bemadtv 0,6
Neox 2,5 Neox 2,5
Nova 2,7 Nova 2,3
Mega 1,8 Mega 1,6

Atreseries 1,1 Atreseries 1,3
Disney 0,8 Disney 1,3
Clan 1,5 Clan 2,0

Teledeporte 0,7 Teledeporte 0,5
13Tv 2,2 13Tv 2,2

24 Horas 0,8 24 Horas 0,9
Paramount 1,8 Paramount 1,8

Dmax 1,6 Dmax 1,6
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,2
Dkiss 1,0 Dkiss 0,8

Audiencias  11/01/2018

MES11/01/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
11/01/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 405 21,1
9:00 255 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 627 18,3
13:16 61 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 809 10,7
14:27 43 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1260 10,3
15:10 29 1 INFORMATIVOS T5 15:00 2000 14,7
15:39 5 1 DEPORTES 15:00 1775 13,0
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1575 12,3
16:59 188 1 SALVAME NARANJA 1899 16,0
20:07 57 1 PASAPALABRA 2454 16,3
21:05 33 1 INFORMATIVOS T5 21:00 3063 17,3
21:41 5 1 DEPORTES 21:00 1859 9,7
21:50 4 1 D.REG(EL TIEMPO 2) 1328 6,8
21:50 4 1 EL TIEMPO 2 1271 6,5
22:07 116 1 CINE 5 ESTRELLAS / LA LECTORA(2017) 1775 10,0
0:03 98 1 CINE / LO MEJOR DE EVA 621 8,0

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:15 62 1 GYM TONY XS 44 2,0
9:25 51 1 ALERTA COBRA / LA PROMESA 120 4,3
10:20 56 1 ALERTA COBRA / ELECCION MORTAL 186 5,8
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 195 5,3
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 656 10,2
14:16 22 1 NOTICIAS CUATRO 1 1104 10,3
14:56 37 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 939 7,0
15:33 12 1 DEPORTES CUATRO 762 5,6
15:53 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 341 2,6
16:48 61 1 DANI & FLO 320 2,7
17:57 52 1 HAWAI 5.0 / AMANECER 384 3,4
18:49 56 1 HAWAI 5.0 / DAÑADO 417 3,5
19:45 30 1 NOTICIAS CUATRO 2 368 2,8
20:22 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 452 3,1
20:31 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 931 5,7
21:26 81 1 FIRST DATES 1175 6,0
22:48 120 1 CINE CUATRO / SIN SALIDA(2011) 1046 7,3
0:48 101 1 CINE CUATRO 2 / SKIN TRADE:TRAFICO HUM 430 9,7

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:00 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 190 9,2
8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 246 11,4
9:01 163 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 551 18,6
11:43 99 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 650 14,9
13:23 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / GAR 914 13,5
13:48 72 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1502 14,4
15:03 37 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2078 15,4
15:40 10 1 DEPORTES 1830 13,5
16:05 29 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1295 10,0
16:05 29 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1244 9,6
16:33 69 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1438 11,8
17:42 58 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1434 12,6
18:51 75 1 ¡AHORA CAIGO! 1915 15,8
20:06 54 1 ¡BOOM! 1949 13,1
21:00 31 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1904 10,9
21:48 58 1 EL HORMIGUERO 3.0 / CARMEN MACHI 2692 13,7
22:48 7 1 ANTENA 3 PRESENTA / CASADOS A PRIMERA 1788 9,3
22:55 111 1 CASADOS A PRIMERA VISTA 1619 11,4
0:46 104 1 CINE / LUNA DE PORCELANA 447 10,0
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
11/01/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:26 94 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / JOAN TARDA-JOS 246 10,3
10:00 121 1 LA MAÑANA 331 10,1
12:01 29 1 SABER VIVIR 362 9,6
12:30 53 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 496 10,0
13:23 31 1 TORRES EN LA COCINA / BROWNIE DE TERN 772 11,1
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 1024 10,8
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 1006 10,6
14:32 27 1 CORAZON 1432 11,8
15:03 57 1 TELEDIARIO 1 2261 16,8
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1949 14,9
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1907 14,6
16:17 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1819 14,0
16:17 13 1 EL TIEMPO 1 1773 13,7
16:30 54 1 SERVIR Y PROTEGER 1284 10,4
17:24 58 1 ACACIAS 38 1132 9,8
18:22 37 1 CENTRO MEDICO 738 6,5
18:58 38 1 CENTRO MEDICO 867 7,4
19:36 49 1 ESPAÑA DIRECTO 1213 9,2
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1884 12,1
21:04 64 1 TELEDIARIO 2 2335 12,6
21:58 10 2 EL TIEMPO 2 2421 12,3
22:13 16 1 HORA PUNTA:PREVIO 1406 7,1
22:29 16 1 HORA PUNTA 1446 7,3
22:45 110 1 CINE / NO ES TAN FACIL 1376 9,1
0:35 50 1 D.REG(ESPAÑOLES EN EL MUNDO) / NUEVA 584 8,7
1:25 61 1 D.REG(ESPAÑOLES EN EL MUNDO) / FILADEL 188 5,3

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:45 15 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 47 2,3
9:00 215 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 191 6,0
12:35 104 1 AL ROJO VIVO 777 11,8
14:20 27 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1341 11,9
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 699 5,2
15:23 6 1 JUGONES:EL ANALISIS 518 3,8
15:36 4 1 LA SEXTA METEO 383 2,8
15:47 97 1 ZAPEANDO 809 6,4
17:24 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 680 5,7
17:40 142 1 MAS VALE TARDE 959 8,2
20:01 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1353 9,5
20:56 10 1 ESTACION LA SEXTA 726 4,4
21:06 13 1 LA SEXTA DEPORTES 2 671 3,9
21:37 66 1 EL INTERMEDIO 1596 8,1
22:43 67 1 DONDE ESTABAS ENTONCES / 1982 1175 6,7
23:50 80 1 DONDE ESTABAS ENTONCES / 1981 452 4,6
1:10 75 1 DENTRO DE / EL CELLER DE CAN ROCA 188 4,8

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 51 1 LOS ANIMALES Y EL AMOR 46 2,2
8:58 29 1 PUEBLO DE DIOS / MAYORES DE PUEBLOS P 64 2,9
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 85 3,1
9:56 56 1 LA AVENTURA DEL SABER 40 1,3
10:57 41 1 CINCO HERMANOS / APAGAR LA LUZ 13 0,4
11:42 50 1 DOCUMENTA2 41 1,1
11:42 50 2 LOS NUEVOS SECRETOS DE NUESTRA HEREN 41 1,1
12:33 16 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 82 1,9
12:52 78 1 MAÑANAS DE CINE / LOS FORASTEROS 228 3,4
14:14 22 1 GRANDES RESTAURANTES,GRANDES CIUDAD 152 1,4
14:38 22 1 GRANDES RESTAURANTES,GRANDES CIUDAD 170 1,4
15:00 48 1 ANIMALES DE ALTURA / DESAFIAR LA GRAVE 289 2,1
15:52 39 1 SABER Y GANAR 1267 9,7
16:31 104 1 GRANDES DOCUMENTALES 655 5,5
16:31 52 2 CANADA SALVAJE / LA FRONTERA ETERNA 725 5,9
17:25 50 2 VELOCIDAD ASESINA / LA SELVA 581 5,0
18:17 48 1 DOCUMENTA2 343 3,0
18:18 48 2 CONGELADO EN EL TIEMPO,NUESTRA HISTO 340 3,0
19:07 50 1 TROTAMUNDOS / EL RUST BELT:TITANES ESTA 263 2,2
19:59 59 1 D.REG(GRANDES VIAJES FERROVIARIOS CO 194 1,3
21:01 56 1 DIAS DE CINE 188 1,0
22:00 89 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 550 2,9
22:08 81 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / EL B 586 3,1
23:32 58 1 600 AÑOS SIN DESCANSO:EL PAPA LUNA 298 2,3
0:30 26 1 LA 2 NOTICIAS 145 1,7
0:59 59 1 MUSTANG,EL ULTIMO REINO PERDIDO 70 1,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
11/01/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:09 40 1 I LOVE TV 5 0,2
8:49 24 1 MELISSA Y JOEY / A QUIEN MADRUGA... 22 1,1
9:13 20 1 MELISSA Y JOEY / NOCHE DE JUEGOS 49 2,1
9:33 88 1 LOS SERRANO / LA MALDICION DE LAS CAP 56 1,9

11:01 77 1 AIDA / EL CAMINO QUE LLEVA A BELEN 97 2,8
12:18 84 1 AIDA / HERMANOS DE (MALA) LECHE 189 3,6
13:42 92 1 LA QUE SE AVECINA / SWINGERS,UNA BODA 431 4,1
15:14 104 1 LA QUE SE AVECINA / UNA INVIDENTE,UNOS 611 4,7
16:58 39 1 GYM TONY LC 304 2,5
17:36 62 1 GYM TONY XS 204 1,8
18:38 84 1 ANCLADOS / UN FUNERAL SIN MUERTE 186 1,6
20:09 130 1 LA QUE SE AVECINA / UNA VAGINA SIN VID 592 3,4
22:27 131 1 CINE / IRON MAN 2 566 3,6
0:37 90 1 LA QUE SE AVECINA / UN CONSERJE COJO 313 5,9

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:36 54 2 CALLEJEROS VIAJEROS / GROENLANDIA 13 0,6
9:30 124 1 BE MAD LIVE 4 0,1
9:30 67 2 PARTIDO A PARTIDO 1 0,0

10:41 52 2 MORNINGLORY 9 0,3
11:34 522 1 BE MAD NATURE 37 0,4
11:34 61 2 FRANK DE LA JUNGLA / SUPERVIVENCIA EN 5 0,1
12:34 70 2 FRANK DE LA JUNGLA 30 0,5
13:45 30 2 VETERINARIO AL RESCATE 24 0,3
14:15 55 2 VETERINARIO AL RESCATE 45 0,4
15:10 48 2 VETERINARIO AL RESCATE 63 0,5
15:57 62 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 59 0,5
17:00 65 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 45 0,4
18:04 63 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 33 0,3
19:07 68 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 28 0,2
20:15 107 1 BE MAD LIFE 44 0,3
20:16 107 2 LOS GIPSY KINGS 44 0,3
22:03 64 1 BE MAD TRAVEL 47 0,2
22:03 64 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE RIMINI 47 0,2
23:07 203 1 BE MAD TRAVEL 66 0,7
23:07 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE CROAC 84 0,5
0:08 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / COSTA AZUL 68 0,8
1:08 62 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TAHITI Y BORA BOR 53 1,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
11/01/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:09 51 1 YO QUISIERA 15 0,7
9:00 53 1 EL CUERPO DEL DELITO / UNA MANO AMIG 37 1,5
9:53 46 1 EL CUERPO DEL DELITO / CABEZAS PARLANT 86 2,8

10:39 54 1 EL CUERPO DEL DELITO / MUERTO ANDANTE 92 2,8
11:33 54 1 EL CUERPO DEL DELITO / SOCIETY HILL 143 3,9
12:27 53 1 CASTLE / ULTIMA RONDA 170 3,5
13:20 40 1 CASTLE / NIKKI HEAT 184 2,6
14:00 48 1 CASTLE / ¡PUF!ESTAS MUERTO 203 1,9
14:48 55 1 CASTLE / DERRIBO 231 1,7
15:42 98 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN DILEMA PARA M 317 2,5
17:20 97 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN VERANO PARA R 304 2,6
18:57 45 1 YO SOY BEA / PAULA LE CUENTA LA VERDAD 226 1,9
19:42 39 1 YO SOY BEA / BEA,HIPNOTIZADA,PROCLAM 300 2,3
20:21 52 1 YO QUISIERA 94 0,6
21:23 82 1 CAZAMARIPOSAS 358 1,8
22:45 225 1 DIVINITY CRIME 316 3,2
22:45 40 2 MAJOR CRIMES / CIUDAD SANTUARIO 412 2,2
23:25 63 2 MAJOR CRIMES / ECHANDO LA VISTA ATRA 367 2,7
0:28 39 2 MAJOR CRIMES / ECHANDO LA VISTA ATRA 306 3,9
1:07 47 2 MAJOR CRIMES / ECHANDO LA VISTA ATRA 254 5,5

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:16 285 1 BREAKING ENERGY 59 1,9
8:16 49 2 SMALLVILLE / PELIGROSO 26 1,2
9:05 50 2 SMALLVILLE / PARIA 78 3,1
9:55 44 2 LOS 100 42 1,4

10:40 52 2 LOS 100 31 0,9
11:32 50 2 LOS 100 79 2,2
12:22 39 2 LOS 100 107 2,4
13:01 53 1 SIN RASTRO / DEL ARBOL CAIDO TODOS HA 72 1,1
13:54 41 1 SIN RASTRO / EL SOBRECARGADOR 116 1,2
14:35 54 1 SIN RASTRO / SEGUIR ADELANTE 94 0,7
15:29 55 1 NCIS:LOS ANGELES / HISTORIA 157 1,2
16:24 61 1 NCIS:LOS ANGELES / LOKHAY 246 2,0
17:25 47 1 NCIS:LOS ANGELES / SE BUSCA 242 2,1
18:12 57 1 CASO ABIERTO / CORAZONES SOLITARIOS 142 1,2
19:09 56 1 CASO ABIERTO / AZUL PARA SIEMPRE 151 1,2
20:06 55 1 C.S.I.MIAMI / LA MEJOR DEFENSA 253 1,7
21:01 55 1 C.S.I.MIAMI / HURACAN ANTHONY 306 1,7
21:56 53 1 C.S.I.MIAMI / GRAN PREMIO 355 1,8
22:48 39 1 LOS 100 216 1,2
23:28 61 1 LOS 100 169 1,2
0:28 38 1 LOS 100 145 1,8
1:07 47 1 LOS 100 63 1,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
11/01/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:07 11 1 NEW LOONEY TUNES 107 5,4
8:22 11 1 SOMOS OSOS 123 5,3
8:33 10 1 SOMOS OSOS 122 5,4
8:46 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 86 4,0
8:53 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 44 2,3
9:00 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 27 1,3
9:07 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 30 1,4
9:18 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 20 0,9
9:29 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 16 0,6
9:40 9 1 MR.BEAN-DIBUJOS 17 0,6
9:51 11 1 MI CABALLERO Y YO 14 0,5
10:01 11 1 MI CABALLERO Y YO 15 0,5
10:14 11 1 MI CABALLERO Y YO 17 0,6
10:24 11 1 MI CABALLERO Y YO 28 0,9
10:35 11 1 MI CABALLERO Y YO 24 0,7
10:51 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 17 0,5
10:58 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 16 0,5
11:04 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 20 0,6
11:13 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 16 0,5
11:20 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 17 0,5
11:26 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 28 0,8
11:38 11 1 STEVEN UNIVERSE 15 0,4
11:49 11 1 STEVEN UNIVERSE 22 0,6
12:01 11 1 STEVEN UNIVERSE 20 0,6
12:12 11 1 STEVEN UNIVERSE 17 0,5
12:25 11 1 CLARENCE 15 0,4
12:36 11 1 CLARENCE 25 0,6
12:48 11 1 CLARENCE 44 0,9
12:59 11 1 CLARENCE 62 1,2
13:12 11 1 BEN 10 71 1,2
13:23 11 1 BEN 10 94 1,5
13:35 10 1 TEEN TITANS GO! 112 1,6
13:45 10 1 TEEN TITANS GO! 143 1,9
13:57 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 130 1,4
14:23 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 182 1,6
14:50 11 1 NEW LOONEY TUNES 158 1,2
15:00 11 1 NEW LOONEY TUNES 95 0,7
15:11 11 1 NEW LOONEY TUNES 103 0,8
15:24 10 1 NEW LOONEY TUNES 78 0,6
15:35 11 1 NEW LOONEY TUNES 103 0,8
15:48 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 129 1,0
15:59 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 113 0,9
16:12 0 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 76 0,6
16:23 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 76 0,6
16:36 11 1 SOMOS OSOS 80 0,6
16:47 11 1 SOMOS OSOS 167 1,4
17:01 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 192 1,6
17:29 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 178 1,5
17:36 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 204 1,7
17:43 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 208 1,8
17:54 11 1 LAS SUPERNENAS 172 1,5
18:05 11 1 LAS SUPERNENAS 198 1,7
18:20 11 1 CLARENCE 166 1,5
18:31 11 1 CLARENCE 170 1,5
18:44 11 1 BEN 10 156 1,4
18:55 11 1 BEN 10 165 1,4
19:09 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 166 1,4
19:19 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 134 1,1
19:33 10 1 TEEN TITANS GO! 141 1,2
19:43 10 1 TEEN TITANS GO! 166 1,3
19:54 11 1 SOMOS OSOS 157 1,2
20:04 10 1 SOMOS OSOS 207 1,5
20:19 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 169 1,1
20:46 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 228 1,4
21:14 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 189 1,1
21:25 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 256 1,4
21:42 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 225 1,2
21:52 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 202 1,0
22:04 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 144 0,7
22:15 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 135 0,7
22:28 22 1 DRAGON BALL SUPER 121 0,6
22:52 21 1 HORA DE AVENTURAS 54 0,3
23:15 21 1 HORA DE AVENTURAS 50 0,3
23:37 11 1 TITO YAYO 55 0,4
23:48 10 1 TITO YAYO 56 0,4
23:59 11 1 TITO YAYO 51 0,4
0:10 11 1 TITO YAYO 60 0,5
0:22 11 1 STEVEN UNIVERSE 46 0,4
0:33 11 1 STEVEN UNIVERSE 33 0,4
0:45 11 1 STEVEN UNIVERSE 19 0,3
0:56 11 1 STEVEN UNIVERSE 21 0,3
1:08 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 15 0,3
1:19 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 26 0,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
11/01/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:21 45 2 SHIN-CHAN 29 1,3
9:06 9 2 MUTANT BUSTER 33 1,5
9:20 22 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 19 0,8
9:42 18 1 MIKE Y MOLLY / JOYCE Y VINCE Y PEACHES 14 0,5
10:00 27 1 MIKE Y MOLLY / LOS PIES DE MIKE 22 0,7
10:27 20 1 THE MIDDLE 44 1,4
10:47 30 1 THE MIDDLE 54 1,7
11:18 21 1 THE MIDDLE 88 2,6
11:38 22 1 MIKE Y MOLLY / ARRANCA LA TEMPORADA 59 1,6
12:00 26 1 MIKE Y MOLLY / DESPIDEN A SAMUEL 39 1,0
12:27 19 1 MIKE Y MOLLY / CHARLA DE FUMADORES 43 1,0
12:46 31 1 MOM / HAMBURGUESA,ENSALADA Y JAZZ 81 1,6
13:17 18 1 MOM 135 2,2
13:35 18 1 MOM / ALBONDIGAS DE PAVO Y EL COCHE 155 2,1
13:53 20 1 LOS SIMPSONS 235 2,7
14:13 20 1 LOS SIMPSONS 436 4,2
14:33 32 1 LOS SIMPSONS 541 4,4
15:05 21 1 FRIENDS 414 3,1
15:26 34 1 FRIENDS 445 3,3
16:00 20 1 FRIENDS 467 3,6
16:21 20 1 FRIENDS 399 3,1
16:41 33 1 BIG BANG 246 2,0
17:14 31 1 BIG BANG 223 1,9
17:45 21 1 BIG BANG 201 1,8
18:06 29 1 MODERN FAMILY 236 2,1
18:35 20 1 MODERN FAMILY 270 2,4
18:55 33 1 THE MIDDLE 215 1,8
19:28 21 1 THE MIDDLE 239 2,0
19:49 21 1 THE MIDDLE 306 2,3
20:10 19 1 BIG BANG 334 2,4
20:29 33 1 BIG BANG 389 2,5
21:02 16 1 BIG BANG 491 2,9
21:18 32 1 BIG BANG 492 2,7
21:50 20 1 LOS SIMPSONS 447 2,3
22:10 31 1 LOS SIMPSONS 409 2,1
22:41 17 1 BIG BANG 599 3,1
22:59 19 1 BIG BANG 727 4,0
23:18 25 1 BIG BANG 565 3,4
23:42 25 1 BIG BANG 458 3,3
0:07 28 1 MOM / CENICIENTA Y UN MCGYVER BORRA 253 2,3
0:36 23 1 MOM 180 2,3
0:58 17 1 MOM 151 2,5
1:16 0 1 MOM 145 3,0

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:47 90 1 LA GATA 108 3,5
11:17 44 1 SILVANA SIN LANA 61 1,7
12:01 59 1 EN NOMBRE DEL AMOR 61 1,5
13:00 102 1 CORAZON INDOMABLE 129 1,6
14:42 23 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / MER 191 1,5
15:06 82 1 MARINA 375 2,8
16:27 84 1 LA GATA 371 3,0
17:51 60 1 EL VUELO DE LA VICTORIA 414 3,6
18:52 69 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 372 3,1
20:01 48 1 MAR DE AMOR 440 3,0
20:49 81 1 FATMAGUL 641 3,5
22:10 35 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 721 3,6
22:45 95 1 CINE SUPERNOVA / UNA VIDA ROBADA 323 2,0
0:20 87 1 CINE / INOCENCIA PERVERSA 149 2,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
11/01/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:51 55 1 CAZATESOROS / LA PIEZA MISTERIOSA 40 1,3
10:46 43 1 CAZATESOROS 70 2,1
11:29 54 1 CAZATESOROS 94 2,6
12:23 28 1 ¿QUIEN DA MAS? / ALGO PASA CON BARRY 85 2,0
12:52 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / DOCTOR PUJAEXTRAÑA 100 1,9
13:12 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / DARRELL Y OTROS TIPOS 109 1,8
13:33 28 1 LA CASA DE EMPEÑOS 52 0,7
14:01 29 1 LA CASA DE EMPEÑOS 87 0,9
14:30 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 143 1,2
14:50 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 186 1,4
15:11 100 1 MOUNTAIN MEN / BIENVENIDO A LA TUNDRA 205 1,6
16:51 52 1 CAZATESOROS / EL REGRESO DE HOBO JAC 139 1,1
17:43 42 1 CAZATESOROS 233 2,0
18:25 56 1 CAZATESOROS 201 1,7
19:22 31 1 ¿QUIEN DA MAS? / NO HAY LUGAR PARA LO 151 1,2
19:53 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / TUSTIN,TENEMOS UN PRO 195 1,5
20:14 32 1 ¿QUIEN DA MAS? / JOVENES Y TEMERARIOS 164 1,1
20:46 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 241 1,5
21:06 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 296 1,7
21:26 30 1 LA CASA DE EMPEÑOS 200 1,1
21:57 68 1 POLICIAS EN ACCION 153 0,8
23:05 56 1 POLICIAS EN ACCION 238 1,5
0:02 29 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 258 2,3
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 221 4,4

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:11 20 1 LA TIRA 28 1,3
8:31 73 1 LOS PROTEGIDOS / EL ULTIMO DIA EN VALLE 22 1,0
9:45 93 1 LOS HOMBRES DE PACO / DE LA FOSA AL PIL 23 0,7

11:25 61 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN RUMO 22 0,6
12:26 66 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN COM 46 0,9
13:32 95 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA CO 55 0,5
15:08 41 1 EL MENTALISTA / PELO ROJO Y CINTA PLATEA 90 0,7
15:49 59 1 EL MENTALISTA / MAREA ROJA 154 1,2
16:48 50 1 EL MENTALISTA / MUJERES DE ROJO 231 1,9
17:38 41 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE NIGERIA 132 1,1
18:19 55 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / GOLPE DE LA VUE 116 1,0
19:14 51 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LOS 130 1,1
20:05 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 130 0,9
20:57 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 204 1,2
21:37 55 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 252 1,3
22:32 50 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE MILAGR 176 0,9
23:23 48 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL BAN 177 1,2
0:10 55 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA C 116 1,3
1:05 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL CO 94 1,9
1:45 45 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL ALA 65 2,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
11/01/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:14 22 1 BOB ESPONJA 316 14,0
8:35 24 1 SHERLOCK YACK 221 10,3
8:59 12 1 YOKO 76 3,7
9:11 12 1 YOKO 57 2,5
9:24 12 1 PEG+GATO 50 2,0
9:35 12 1 PEG+GATO 38 1,4
9:48 21 1 JUAN Y TOLOLA 52 1,8
10:09 11 1 LOS OCTONAUTAS 53 1,7
10:20 7 1 TUTU 54 1,8
10:27 7 1 TUTU 82 2,6
10:34 7 1 BING 87 2,8
10:41 7 1 BING 85 2,6
10:48 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 83 2,5
11:02 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 69 2,1
11:15 10 1 SAM EL BOMBERO 65 1,9
11:25 10 1 SAM EL BOMBERO 53 1,5
11:35 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 51 1,4
11:56 18 1 PEPPA PIG 47 1,3
12:15 21 1 JUAN Y TOLOLA 33 0,8
12:36 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 29 0,6
12:57 12 1 BAT PAT 29 0,6
13:09 12 1 BAT PAT 46 0,8
13:21 24 1 MARCUS LEVEL 60 0,9
13:45 22 1 BOB ESPONJA 94 1,2
14:08 22 1 BOB ESPONJA 153 1,5
14:30 23 1 FANBOY & CHUMCHUM 172 1,4
14:53 23 1 FANBOY & CHUMCHUM 149 1,1
15:16 24 1 MARCUS LEVEL 156 1,1
15:40 12 1 BAT PAT 136 1,0
15:52 12 1 BAT PAT 113 0,9
16:04 24 1 CUATRO AMIGOS Y MEDIO 108 0,8
16:28 7 1 POCOYO 139 1,1
16:35 7 1 POCOYO 161 1,3
16:42 7 1 TUTU 164 1,3
16:49 7 1 TUTU 205 1,7
16:56 7 1 BING 222 1,8
17:03 7 1 BING 228 1,9
17:10 21 1 JUAN Y TOLOLA 276 2,3
17:31 7 1 CLEO & CUQUIN 288 2,4
17:38 7 1 CLEO & CUQUIN 283 2,4
17:45 12 1 PEG+GATO 292 2,5
17:57 12 1 PEG+GATO 271 2,4
18:09 0 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 330 2,9
18:30 18 1 PEPPA PIG 370 3,2
18:48 11 1 BAT PAT 300 2,6
19:01 12 1 BAT PAT 290 2,5
19:13 24 1 SHERLOCK YACK 304 2,6
19:37 12 1 DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 321 2,6
19:49 12 1 DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 377 2,9
20:01 19 1 BOB ESPONJA 333 2,4
20:20 22 1 BOB ESPONJA 361 2,4
20:42 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 247 1,5
21:05 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 308 1,8
21:25 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTITU 200 1,1
21:47 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTITU 144 0,7
22:09 21 1 ESCUELA DE ROCK / PODEMOS SER HEROES O 94 0,5
22:33 22 1 ESCUELA DE ROCK / ME QUEDO O ME VOY 69 0,4
22:55 19 1 BOB ESPONJA 48 0,3
23:14 22 1 BOB ESPONJA 25 0,1
23:38 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTITU 20 0,1
